
1

DODATEK č. 8
Prováděcí smlouvy č. 195320038

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury komunikačních a informačních systémů
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.

Na adrese: Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 - Ruzyně

kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Ing. Libor VANDERKA,
Ing. Nina VELTRUSKÁ,

- ve věcech organizačních a technických:
kpt. Ing. Miroslav KALIVODA, tel.:

Adresa pro doručování korespondence (dále jen „prvotní příjemce služeb“):
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice
160 01 Praha 6 – Ruzyně
(dále jen „objednatel“)

a

České Radiokomunikace a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení: ING BANK N. V.
Číslo účtu: 1000347105/3500
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vít Vážan, generální ředitel a člen představenstva,

na základě plné moci a Ing. ční ředitel

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Duben, telefon:
mobil:

Adresa pro doručování: České Radio řevnov, 169 00
Praha 6

(dále jen „poskytovatel“).



2

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XII. odst. 2 prováděcí smlouvy
na poskytování služeb elektronických komunikací – nájem digitálních okruhů resortu obrany
č. 195320038 ve znění dodatku č. 1 až č. 7 uzavřené dne 19. února 2019 (dále jen „prováděcí
smlouva“) na základě „Rámcové dohody na poskytování služeb elektronických komunikací –
nájem digitálních okruhů resortu obrany č. 185310271 uzavřené dne 11. října 2018 dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 8 (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku č. 8 je zřízení 2 digitálních okruhů:

- 1 digitální okruh v lokalitě Praha Dejvice – Praha Vršovice, s adresou koncového bodu
A Generála Píky 221/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, budova č. 031, patro 2NP/244
a adresou koncového bodu B Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice,
s přenosovou rychlostí 10 Mbit/s a typem rozhraní Ethernet, s termínem zřízení
k 31. březnu 2021,

- 1 digitální okruh v lokalitě Praha Dejvice – Magnitogorská, s adresou koncového bodu
A Generála Píky 221/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, budova č. 031, patro 2NP/244
s přenosovou rychlostí 2 Mbit/s a typem rozhraní G.703, termínem zřízení
k 31. březnu 2021.

2. Účelem dodatku č. 8 je změna Ceny za služby dle skutečného čerpání od nabytí účinnosti
tohoto dodatku.

III. Změna textu prováděcí smlouvy

1. Text čl. II. Účel prováděcí smlouvy č. 195320038 se ruší a od nabytí účinnosti tohoto
dodatku se nahrazuje textem:

„Účelem prováděcí smlouvy je zabezpečení služeb elektronických komunikací pro provoz
komunikačních a informačních technologií v rámci resortu obrany prostřednictvím nájmu
služeb digitálních okruhů:

- Zřízení digitálního okruhu Strahovská 83, 110 00 Praha 1 – Petřín – Polná na Šumavě
212, 382 29 Polná na Šumavě na území České republiky, s termínem plnění od 1. března
2019,

- zřízení 2 digitálních okruhů Vysílač - Praděd p.č. 281 Malá Morávka - Opavská 29,748
01 Hlučín a zřízení digitálního okruhu Pohořelec 121/21 169 00 Praha 6 Hradčany -
Revoluční 329, 252 62 Horoměřice k termínu 1. dubna 2019,

- zřízení 2 digitálních okruhů Vysílač – Černá Hora, 542 25 Jánské Lázně – VÚ 3255
Slavkov, 751 52 Libavá – Slavkov a Vysílač – Lysá Hora, RO Lysá Hora, Krásná 49,
739 04 p- Pražmo – Strahovská 83, 110 00 Praha 1 – Petřín, k termínu 2. března 2020,

- zřízení digitálního okruhu Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany - Za Opravnou
5, 150 00 Praha 5 - Motol k termínu 30. června 2021,

- zřízení 2 digitálních okruhů VÚ 3255 Dolní Slivno, 294 71 Benátky nad Jizerou - VÚ
6950 Hlavenec, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav a Strahovská 83, 110 00
Praha 1 - Petřín - Letiště, 285 76 Čáslav – Chotusice, k termínu 31. prosinci 2019,

- zřízení 3 digitálních okruhu VZ 5512 Čermná nad Orlici, 517 25 Čermná nad Orlici -
Internát FVZ, Akademika Heyrovskéhol213, 500 03 Hradec Králové, Posádkové
cvičiště chemického vojska- VÚ 2266 Liberec, 403 36 Tisá - Strahovská 83, 110 00



3

Praha 1 - Petřín a VTM Lešany, 257 42 Krhanice - Strahovská 83, 110 00 Praha 1 –
Petřín, k termínu 31. března 2020,

- zřízení 2 digitálních okruhů: 160 00 Praha 6 - Dejvice, Generála Píky 221/1 - 150 00
Praha 5 - Smíchov, Císařská louka 1, Vojenská loděnice ASO DUKLA a 160 00 Praha 6
- Dejvice, Generála Píky 221/1 - 162 00 Praha 6 - Veleslavín, Janouškova 300/3, k 31.
srpnu 2020,

- zřízení 1 digitálního okruhu v lokalitě Praha Dejvice – Praha Vršovice, s adresou
koncového bodu A Generála Píky 221/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, budova č. 031,
patro 2NP/244 a adresou koncového bodu B Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10
– Vršovice, s přenosovou rychlostí 10 Mbit/s a typem rozhraní Ethernet, s termínem
zřízení k 31. březnu 2021,

- zřízení 1 digitální okruh v lokalitě Praha Dejvice – Magnitogorská, s adresou
koncového bodu A Generála Píky 221/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, budova č. 031,
patro 2NP/244 s přenosovou rychlostí 2 Mbit/s a typem rozhraní G.703, termínem
zřízení k 31. březnu 2021.“

2. Cena za služby uvedené v prováděcí smlouvě č. 195320038 v článku IV. „Cena
za služby“ odst. 2 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním od nabytí
účinnosti tohoto dodatku:

„Finanční objem za telekomunikační služby, které jsou poskytovány, podle smlouvy činí:

A) Od února 2021 a následující měsíc březen 2021:

Cena za služby za kalendářní měsíc:

a) nájem 12 digitálních okruhů bez DPH 649 400,00 Kč
b) sazba daně DPH 21 % 136 374,00 Kč
c) cena celkem včetně DPH 785 744,00 Kč

B) Duben 2021:

Cena za služby za kalendářní měsíc:

a) 14 x nájem digitálního okruhu bez DPH 676 900,00 Kč
b) 1 x zřizovací poplatek (Praha Dejvice-Praha Vršovice) 15 000,00 Kč
c) 1x zřizovací poplatek (Praha Dejvice – Praha Magnitogorská) 15 000,00 Kč
d) sazba daně DPH 21 % 148 449,00 Kč

e) cena celkem včetně DPH 855 349,00 Kč

C) Od května 2021 a následující měsíc červen 2021:

Cena za služby za kalendářní měsíc:

a) 14 x nájem digitálního okruhu bez DPH 676 900,00 Kč
b) sazba daně DPH 21 % 142 149,00 Kč

c) cena celkem včetně DPH 819 049,00 Kč



4

D) Od července 2021:

Cena za služby za kalendářní měsíc:

a) 15 x nájem digitálního okruhu bez DPH 815 900,00 Kč
b) 1 x zřizovací poplatek (Hrad-Mot) 460 000,00 Kč
c) sazba daně DPH 21 % 267 939,00 Kč

d) cena celkem včetně DPH 1 543 839,00 Kč

E) Srpen 2021 a následující měsíce:

Cena za služby za kalendářní měsíc:

a) nájem 15 digitálních okruhů bez DPH 815 900,00 Kč
b) sazba daně DPH 21 % 171 339,00 Kč

c) cena celkem včetně DPH 987 239,00 Kč

Celkový finanční objem za telekomunikační služby, které budou poskytovány podle této
prováděcí smlouvy, činí maximálně:

19.091.444,12 Kč bez DPH, tj. 23.100.647,39 Kč včetně DPH.“

3. Přílohy č. 1 a č. 2 (cenová specifikace a přehled služeb) prováděcí smlouvy se zcela ruší a
nahrazují se od nabytí účinnosti tohoto dodatku jedinou přílohou č. 1, která tvoří nedílnou
součást a přílohu č. 1 tohoto dodatku. Příloha č. 3 (rozpis čerpání v roce 2019 – 2022)
prováděcí smlouvy se zcela ruší a nahrazuje se od nabytí účinnosti tohoto dodatku
přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást a přílohu č. 2 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 5 stranách a 3 přílohách.

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb únor 2021 a dále;

Příloha č. 2 – Rozpis čerpání v roce 2019 - 2022.



5

Příloha č. 3 – Plné moci osob oprávněných k jednání poskytovatele

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.,
ředitel

………………………..…..

Ing. Vít Vážan
generální ředitel a člen představenstva,

na základě plné moci

……….………
Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele

Ing. Michal Omelka
finanční ředitel, na základě plné moci

……….……………………
Podpis a razítko poskytovatele

Ing. Mich
Omelka

09:41:57 +01'00'

Ing. Vít
Vážan



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. 195320038 - cenová specifikace a přehled služeb

1

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb únor, březen 2021

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc
v Kč bez DPH

Jednorázová
cena za zřízení

služby v Kč
bez DPH

celková cena službu v
Kč včetně zřizovacího
poplatku s DPH za 1

měsíc

A B C D E F G

1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 75 020,00

2. OP-19-00047-00002s01 104 500,00 126 445,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 67 760,00
5. OP-19-00205-00002s01 56 000,00 67 760,00

6. OP-19-00141-00004s01 31 500,00 38 115,00

7. OP-19-00141-00003s01 31 500,00 38 115,00

8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 77 198,00

9. OP-19-00029-00004s01 74 500,00 90 145,00

10. OP-19-00029-00006s01 63 800,00 77 198,00

11. Pra-Vel (8) 22 800,00 27 588,00

12. Pra-Smí (14) 18 500,00 22 385,00

CELKEM 649 400,00 0,00 785 774,00



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. 195320038 - cenová specifikace a přehled služeb

2

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb duben 2021

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc
v Kč bez DPH

Jednorázová
cena za zřízení

služby v Kč
bez DPH

Celková cena službu v
Kč včetně zřizovacího
poplatku s DPH za 1

měsíc
A B C D E F G
1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 75 020,00
2. OP-19-00047-00002s01 104 500,00 126 445,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 67 760,00
5. OP-19-00205-00002s01 56 000,00 67 760,00
6. OP-19-00141-00004s01 31 500,00 38 115,00
7. OP-19-00141-00003s01 31 500,00 38 115,00
8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 77 198,00
9. OP-19-00029-00004s01 74 500,00 90 145,00
10. OP-19-00029-00006s01 63 800,00 77 198,00
11. Pra-Vel (8) 22 800,00 27 588,00
12. Pra-Smí (14) 18 500,00 22 385,00
13. Praha Dejvice - Praha Vršovice 14 500,00 15 000,00 35 695,00
14. Praha Dejvice - Praha Magnitogorská 13 000,00 15 000,00 33 880,00

CELKEM 676 900,00 30 000,00 855 349,00
Praha Dejvice - Praha Vršovice = zřízení k 31. 3. 2021
Praha Dejvice - Praha Magnitogorská = zřízení k 31. 3. 2021



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. 195320038 - cenová specifikace a přehled služeb

3

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb květen, červen 2021

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc
v Kč bez DPH

Jednorázová
cena za zřízení

služby v Kč
bez DPH

celková cena službu v
Kč včetně zřizovacího
poplatku s DPH za 1

měsíc
A B C D E F G
1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 75 020,00
2. OP-19-00047-00002s01 104 500,00 126 445,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 67 760,00
5. OP-19-00205-00002s01 56 000,00 67 760,00
6. OP-19-00141-00004s01 31 500,00 38 115,00
7. OP-19-00141-00003s01 31 500,00 38 115,00
8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 77 198,00
9. OP-19-00029-00004s01 74 500,00 90 145,00
10. OP-19-00029-00006s01 63 800,00 77 198,00
11. Pra-Vel (8) 22 800,00 27 588,00
12. Pra-Smí (14) 18 500,00 22 385,00
13. Praha Dejvice - Praha Vršovice 14 500,00 17 545,00
14. Praha Dejvice - Praha Magnitogorská 13 000,00 0,00 15 730,00

CELKEM 676 900,00 0,00 819 049,00



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. 195320038 - cenová specifikace a přehled služeb

4

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb červenec 2021

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc
v Kč bez DPH

Jednorázová
cena za zřízení

služby v Kč
bez DPH

celková cena službu v
Kč včetně zřizovacího
poplatku s DPH za 1

měsíc
A B C D E F G
1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 75 020,00
2. OP-19-00047-00002s01 104 500,00 126 445,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 67 760,00
5. OP-19-00205-00002s01 56 000,00 67 760,00
6. OP-19-00141-00004s01 31 500,00 38 115,00
7. OP-19-00141-00003s01 31 500,00 38 115,00
8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 77 198,00
9. OP-19-00029-00004s01 74 500,00 90 145,00
10. OP-19-00029-00006s01 63 800,00 77 198,00
11. Pra-Vel (8) 22 800,00 27 588,00
12. Pra-Smí (14) 18 500,00 22 385,00
13. Praha Dejvice - Praha Vršovice 14 500,00 0,00 17 545,00
14. Praha Dejvice - Praha Magnitogorská 13 000,00 0,00 15 730,00
15. Hrad - Mot I. 139 000,00 460 000,00 724 790,00

CELKEM 815 900,00 460 000,00 1 543 839,00

Hrad - Mot I. = zřízení k 30. 6. 2021



Příloha č. 1 k prováděcí smlouvě č. 195320038 - cenová specifikace a přehled služeb

5

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb srpen 2021 a následující

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc
v Kč bez DPH

Jednorázová
cena za zřízení

služby v Kč
bez DPH

celková cena službu v
Kč včetně zřizovacího
poplatku s DPH za 1

měsíc
A B C D E F G
1. OP-19-00029-00001s01 62 000,00 75 020,00
2. OP-19-00047-00002s01 104 500,00 126 445,00
3. OP-19-00047-00001s01 64 500,00 78 045,00
4. OP-19-00205-00004s01 56 000,00 67 760,00
5. OP-19-00205-00002s01 56 000,00 67 760,00
6. OP-19-00141-00004s01 31 500,00 38 115,00
7. OP-19-00141-00003s01 31 500,00 38 115,00
8. OP-19-00029-00008s01 63 800,00 77 198,00
9. OP-19-00029-00004s01 74 500,00 90 145,00
10. OP-19-00029-00006s01 63 800,00 77 198,00
11. Pra-Vel (8) 22 800,00 27 588,00
12. Pra-Smí (14) 18 500,00 22 385,00
13. Praha Dejvice - Praha Vršovice 14 500,00 0,00 17 545,00
14. Praha Dejvice - Praha Magnitogorská 13 000,00 0,00 15 730,00
15. Hrad - Mot I. 139 000,00 0,00 168 190,00

CELKEM 815 900,00 0,00 987 239,00



Příloha č. 2 k prováděcí smlouvě č. 195320038

1

Rozpis čerpání v roce 2019 – 2022:

Plnění v roce 2019
Celkem 2019 = 2 666 450,00 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2020
Celkem 2020 = 8 317 620,39 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2021
prosinec 2020 785 774,00 Kč
leden 2021 785 774,00 Kč
únor 2021 785 774,00 Kč
březen 2021 785 774,00 Kč
duben 2021 855 349,00 Kč
květen 2021 819 049,00 Kč
červen 2021 819 049,00 Kč
červenec 2021 1 543 839,00 Kč
srpen 2021 987 239,00 Kč
září 2021 987 239,00 Kč
říjen 2021 987 239,00 Kč
listopad 2021 987 239,00 Kč
Celkem 2021 11 129 338,00 Kč

Plnění v roce 2022
prosinec 2021 987 239,00,00 Kč
Celkem 2022 987 239,00,00 Kč

Plnění smlouvy dle dodatku č. 8 celkem: 23 100 647,39 Kč





Elektronický podpis - 24.3.2021

Certifikát auto

Jméno : Ing. Jar
Vydal : ACAeI ...
Platnost do : 19.1.2022 13:24:59-000 +01:00


